TCR3DF シリーズ
2013-11-15 1
東芝 CMOS 形リニア集積回路  シリコン  モノリシック
TCR3DF シリーズ
300 mA CMOS Low Drop-Out Regulator with inrush current protection circuit
低ドロップアウト、低出力雑音電圧、突入電流抑制回路、コント
ロール端子付き CMOS プロセスのシングル出力 LDO レギュレータ
です。出力電圧は電圧固定タイプで 1.0 V から 4.5 V まで設定可能で

VOUT
CONTROL GND
NC
VIN
1
3
2
4
5
TCR3DF シリーズ
2013-11-15 3
品名、出力電圧、現品表示一覧表
その他の電圧ランクは営業窓口とご相談ください。
現品表示 (top view)
品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示 品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示
TCR3DF10 1.0 1P0 TCR3DF275 2.75 2PF
TCR3DF105 1.05 1PA TCR3DF28 2.8 2P8
TCR3DF11 1.1 1P1 TCR3DF285 2.85 2PD
TCR3DF12 1.2 1P2 TCR3DF29 2.9 2P9
TCR3DF125 1.25 1PC TCR3DF295 2.95 2PE
TCR3DF13 1.3 1P3 TCR3DF30 3.0 3P0
TCR3DF15 1.5 1P5 TCR3DF31 3.1 3P1
TCR3DF17 1.7 1P7 TCR3DF32 3.2 3P2
TCR3DF18 1.8 1P8 TCR3DF33 3.3 3P3
TCR3DF185 1.85 1PF TCR3DF335 3.35 3PD
TCR3DF19 1.9 1P9 TCR3DF36 3.6 3P6
TCR3DF24 2.4 2P4 TCR3DF39 3.9 3P9
TCR3DF25 2.5 2P5 TCR3DF40 4.0 4P0
TCR3DF27 2.7 2P7 TCR3DF45 4.5 4P5
例) TCR3DF33 (3.3 V 出力)の場合
3 P 3
TCR3DF シリーズ
2013-11-15 4
電気的特性